Go

'T
111 1  ~14

ESTADO DO CEARÁ

'1QUEVE090
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 6

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.08.09.1

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTO, SOB A
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, CULTURA E
TURISMO, EM COMEMORAÇÃO AO DIA DOS PAIS, NO MUNICÍPIO DE DEP.
IRAPUAN PINHEIRO - CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA
EM ANEXO AO EDITAL.

A Pregoeira da PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN
PINHEIRO, designada através da Portaria 012/2017 DE 02 DE JANEIRO DE
2017, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis os Preços do

licitante: SERTÃO CONSTRUÇOES SERVIÇOS E LOCAÇOES LTDA-ME —

CNPJ N° 21.181.25410001 - 23, Item 01 no valor de R$ 1.206,90 (um mil

duzentos e seis reais e noventa centavos), Item 02 no valor de R$ 1.703,00
(um mil setecentos e três reais), Item 03 no valor de R$ 3.141,30 (três mil
cento e quarenta e um reais e trinta centavos), Item 04, no valor de R$
380,25 (trezentos e oitenta reais e vinte e cinco centavos), Item 05, no valor
de R$ 3.108,20 (três mil cento e oito reais e vinte centavos), Item 06, no valor
de R$ 1.091,20 (um mil noventa e um reais e vinte centavos), Item 07, no
valor de R$ 3.108,20 (três mil cento e oito reais e vinte centavos) com o valor

total de R$ 13.739,05 (treze mil setecentos e trinta e nove reais e cinco
centavos) e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos
autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
2017.08.09.1, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital,
os declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos
pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 24 DE Agosto de 2017.

AJ

MARIAJOELMA MOREIRA
PREGOEIRA

Avenida dos Três Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail:

o

Edição 2013 12016

1rapt 	u4po
LlCI

/ 	...\ 	 *

ESTADO DOCEARÁ 	 0 P naç

' 	PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
QUE VEN' °

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.08.09.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade e PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.08.09.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E
REALIZAÇÃO DE EVENTO, SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
ESPORTES, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO, EM COMEMORAÇÃO AO DIA DOS
PAIS, NO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO - CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL. Bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a
saber: SERTAO CONSTRUÇOES SERVIÇOS E LOCAÇOES LTDA-ME CNPJ N°
21.181.25410001-23, Item 01 no valor de R$ 1.206,90 (um mil duzentos e seis reais e
noventa centavos), Item 02 no valor de R$ 1.703,00 (um mil setecentos e três reais), Item
03 no valor de R$ 3.141,30 (três mil cento e quarenta e um reais e trinta centavos), Item
04, no valor de R$ 380,25 (trezentos e oitenta reais e vinte e cinco centavos), Item 05, no
valor de R$ 3.108,20 (três mil cento e oito reais e vinte centavos), Item 06, no valor de R$
1.091,20 (um mil noventa e um reais e vinte centavos), Item 07, no valor de R$ 3.108,20
(três mil cento e oito reais e vinte centavos), com o valor total de R$ 13.739,05 (treze mil
setecentos e trinta e nove reais e cinco centavos),tendo sido atendidas todas as
exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifiquem-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE 24 DE AGOSTO DE 2017.

AMADE LVES BRAGA
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA ETURISMO.

Avenida dos Três Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.10310001-91 	 :
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail: tLiJLw!,.kr

unicef
Edição 2013 12016